placuerit, provideri. Ipsi namque domini vel maior pars

eorum debeant a modo perpetuo annuatim infra Vili dies

ante kal. novembris elicere de se ipsis rectorem in Falci-

nello prò portionibus que eos contin^erent in consortatico

suo qui per annum debeat regere ipsum officium ad supr.

dom. episcopi ac ep. et eorum honorem quam salvamentum

et quem elegerint domino ep. denunciare. Cuius electio sem-

per ad dominum ep. et succ. suos et ad ep. confirmatio et

infirmatio pertinat. Ex tunc autem electio rectoris supr.

libere perveniat ad dom. ep. et episcupatum lun. Medie-

tas vero bannorum et eorum omnium ijue de datia, placi-

tis offensionibus atque etiam prò omnibus et singulis que

prò iurisdictionibus provenire solent quam debent recto-

ribus et comitatibus terrarum sive de eis agatur in cur.

Falcinelli sive coram dom. ep. vel eius vicario, quantum

prò supr. portionibus continfjentibus supr. dominis in supr.

castro <]uam in predictis datis (jblatis et concessis, libere sit

supr. dom. ep.et succ. eius et supr. ep. et ad eos pervenire de-

beat semper. Et quicun(]ue de predictis dominis vel eorum
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hom., sive actor sit sive reus, voluerit esse de causa aliqua sub

exaniiiie domini cp., debcat inde dom. ep. coynoscere per se

vel aliiiin prout ei placuerit. Appellationes quociue oiiines

et ante liteni et post litem contestatem et ante et post

sententiam libere ad dominum ep. et ep. eius pertineant.

Veruniptamen sive causa sit corani domino ep., sive corani

eius advocato seu etiam corani aliquo suo delegato, aliquis

supr. dominorum vel eorum her. non debeat ibi ali(iuod

solvere prò datia; reli(|ua nempe que adjurisd. pertineant

si qua sunt que non sint superius memorata, pertineant

libere ad dom. ep. et ad succ. suos atque etiam ad supr.

ep. Hec autem omnia facta sunt eo pacto et condictione

in continenti apposita, ut non liceat supr. dom. ep. vel

alicui ex succ. suis vel alicui prò supr. ep. predictam vel

aliquod predictorum alicui persone vel loco dare, vel obli-

gare sive etiam aliquo modo alienare vel distrahere, sed

ea omnia et singula semper debeat in suo et ep. donnico

retincre, et similiter facta sunt salvo iure quod castellani

de Falcinello de iure evincerent in consulatu sive super

consulatu de Falcinello sub pena C marcliarum boni et

optimi argenti, hec omnia et singula sibi ad invicem pro-

miserunt perpetuo attendere, observare, facere et nunquam

contravenire . . . Actum in camera supr. ep. apud castruni

Sarzane... Eodem die et ind-, VI intr. octobris in castro

Falcinelli suprascripti ante domum infrascriptorum fratrum,

Rollandinus quondam Code ludei in omnibus et per omnia

de sua et prò sua parte supr. castri et omnium supr fecit,

dedit, cessit et iuravit et promisit supr. domino ep. ; ut

supr. frater eius promiserat et fecerat, et idem doni. ep.

tecit eodem i]uo(]ue die in doni. Carboni supr. quam consor-

tuni. Domina Fedoria u.xor Rollandini, Armannina u.xor

Gibertini, Agnesia uxor Gerard! et alia .\gnesia niater

Lombardelli, ita uxor Guidonis, Cantillina u.xor Ikillionis de

suis certiorate juribus. sponte supr. omnibus et singulis con-

senserunt, parabolani dcderunt, et ratum liabere et nuni-

quani contravenire supr. doni. ep. stipulanti prò supr. ep.
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promiserunt. Hiis ita peractis, supr. dominus ep. prò se et

supr. ep. auctoritate sua prò corporali possessione omnium

quam singulorum supr. accepit manibus propriis angulos

et portas domorum supr. dominorum et turrium. mittens

virum nobihnn Albertum quondam Gerardi vicedominum

suum super utrimque turrim supr. castri qui posuit et fir-

mavit super eas prò supr. dom. ep. et ep. vexillum beate

Marie semper virginis gloriose. Demum ante domum Al-

bertini quam fratris suprascriptorum in supr. castro domina

Frandina u.xor supr. Albertini et Viridis uxor Tancredini

sponte supr. omnibus et singulis consenserunt ut alie do-

mine prius fecerant, presentibus Veltre de castello Aginulfi,

Ugolino de Valechia, Aldebrandino Veltri de Corvaria,

Boniorno de Luca, Attolino Caccie de Sarz., Guidone fra-

tre dicti ep., Dato jud. supr., Gerardino de Carr. et Villano

Alioti testibus ad hoc vocatis. Eisdem presentibus et eo-

dem die Tancredinus supr. consensiit omnibus supr. et de sua

et prò sua parte fecit etjuravitsupr. dom. ep sicutper fratrem

suum promi.'-.sum fuerat prò eodem, eodem in anno etind. II in-

trante novembre, in dormitorio canonice Sarz.... consenserunt

et approbaverunt quam laudaverunt ea omnia et singula

lunense capitulum.....

^ Ego Gerardetus, qui nominor Muntonus, palacii sacri

notarius hiis omnibus interfui et rogatus scripsi duo instru-

menta uno tenore confecta.
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N. 135-

1238, maggio 4, ind. 11.

In leh. X. dei eterni n. amen. Anno a nat. ipsius mill.

CC.XXXVIIJ, ind. XI, IIÌJ intr. madii. Pro libris XII et di-

mid. bon. den. imp. quos Giffredus et frater eius Gerardiis